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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12312006T

2. Data e Regjistrimit 12/11/2021
3. Emri i Subjektit AQVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Siri i Kodra, Zona Kadastrale 8340, 
Nr.Pasurie 5/450, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti konsiston ne ofrimin e sherbimit te pastrimit dhe 

mirembajtjes te ambjenteve tebrendshme dhe te jashtme, 
industriale, magazinimi, prodhimi, perpunimi 
gjysemperpunimi, institucione publike dhe private, zyrave , 
universiteteve, shkollave, konvikteve, institucioneve 
financiare, bankave, hoteleve, fshatrave turistike, spitaleve. 
qendrave tregtare, marketeve, supermarketeve, terminalet 
aeroportual, portual, anijeve, trageteve.Tregtimin te 
artikujve, pajisjeve, detergjenteve, produkteve materialeve qe 
lidhen me sherbimin e pastrimit.  Pjesmarrje ne tendera 
publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e 
produkteve dhe sherbimeve ne fushen e pastrimit te 
brendshem dhe te jashem, mirembajtjes, larjes se fasadave, 
pastrime ne lartesi dhe ne bodrume, oborre, kopshte, lulishte, 
ne ambjenteindustriale, magazinimi, prodhimi, perpunimi 
gjysem-perpunimi, institucione publike dheprivate, zyrave , 
universiteteve, shkollave, konvikteve, institucioneve 
financiare,bankave, hoteleve, fshatrave turistike, spitaleve, 
qendrave tregtare, marketeve, supermarketeve, terminalet 
aeroportual, portual, anijeve, trageteve. Administrimi dhe 
mirembajtja e universiteteve, shkollave, konvikteve, 
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institucioneve financiare, bankave, hoteleve, fshatrave 
turistike, spitaleve, qendrave tregtare, marketeve, 
supermarketeve, terminalet aeroportual, portual, anijeve, 
trageteve. Sherbim dhe mirembajtje te ambjenteve te 
gjelberta dhe te mjediseve te gjelberta, ndertime te 
impianteve ujites, krasitje bimesh decorative, lulesh dhe 
pemeve, mbjellje dhe zevendesim i luleve. Pastrim te 
sistemeve te aspirimit dhe kondicionimit (HVAC, Heating, 
Ventilation and Air Conditioning), te industriale, 
magazinimi, prodhimi, perpunimi gjysem-perpunimi, 
institucione publike dhe private, zyrave , universiteteve, 
shkollave, konvikteve, institucioneve financiare, bankave, 
hoteleve, fshatrave turistike, spitaleve, qendrave tregtare, 
marketeve, supermarketeve, terminalet aeroportual, portual, 
anijeve, trageteve. Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. 
Sherbimi 3-D (Dezinfektim, Dezinsektim,Deratizim), 
sherbime ekspertize dhe nderhyrese higjeno-sanitare, trajtimi 
me gaz dezinsektues per produkte ne gjendje ruajte  si dhe 
lende te pare, magazine ushqimore,fabrika prodhimi dhe 
perpunimi.
Alban Meça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/11/2021                Deri: 10/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsaAli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AIR
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AQVA
E-Mail: info@aqua.al  
Telefon: 0697033033  
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16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-812601-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846908-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 13.01.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 13.01.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 12/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE230BA-C7C1-4BD3-A784-09097BB22519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEAE5BD-2A8C-4D34-96D0-4438089761F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06825652-592C-4418-B252-841063E58102

